
 

  

Nr. prot. _________                  Tiranë___/___/2021 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

  

Për: Bashkimi i Përkohshëm i Operatorëve Ekonomikë “Kastrati” sh.p.k. & “Kastrati Group ” sh.a, 

me NIPT J61813529P me adrresë: Lagja 14, Rruga Tirana, pranë Gjykatës së Apelit, Shkozet, 

Durrës, me përfaqësues ligjor z. Shefit Kastrati, me NIPT K21711502V me adresë: Lagja 14,Rruga 

Tirana ,ura e Dajlanit, Durrës me përfaqësues ligjor z. Gani Kastrati, përfaqësuar nga “Kastrati” 

sh.p.k në bazë të prokurës së Posaçme Nr.Rep 3550 dhe Nr.Kol. 1580 datë 14.09.2021   

Procedura e prokurimit: REF-04065-08-29-2021, me objekt: “Blerje karburanti”, me fond limit 16 

240 000 (gjashtëmbëdhjetë milion e dyqind e dyzetë mijë) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës do të jetë: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga data e nënëshkrimit të kontratës 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 15 Shtator 2021, ora 11:00. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nuk ka. 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

 

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “Shoqëria Kastrati ” sh.p.k.  me NIPT J61813529P dhe        

“ Shoqëria Kastrati Group” sh.a  me NIPT K21711502V përfaqsuar nga Shoqëria “Kastrati” 

sh.p.k në bazë të prokurës së Posaçme Nr.Rep 3550 dhe Nr.Kol. 1580 datë 14.09.2021   

 

 Çmimi i ofertës: 16 066 000 (gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa 

tvsh 

 

 

 

* * * 



 

  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, Bashkimi i Përkohshëm i Operatorëve Ekonomikë 

“Kastrati” sh.p.k. & “Kastrati Group ” sh.a. me NIPT J61813529P mr adresë: Lagja 14, Rruga 

Tirana, pranë Gjykatës së Apelit, Shkozet, Durrës, me përfaqësues ligjor z. Shefit Kastrati, me NIPT 

K21711502V me adresë: Lagja 14,Rruga Tirana ,ura e Dajlanit, Durrës me përfaqësues ligjor z. 

Gani Kastrati, përfaqësuar nga “Kastrati” sh.p.k në bazë të prokurës së Posaçme Nr.Rep 3550 dhe 

Nr.Kol. 1580 datë 14.09.2021, ka paraqitur ofertën me vlerë 16 066 000 (gjashtëmbëdhjetë milion e 

gjashtëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa tvsh,  e cila  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

  

             Konceptoi: E.Lleshi 

                 Aprovoi: D.Basha        

 

 

Për  ALBCONTROL SHA 

 

Hantin Bonati 

 

Drejtor i Përgjithshëm 

 


